Ul RCA

AFFIDAMENTO DEFINITIVO ESECUTIVO PER LAVORI DI MANUTENZIONE E RIPRISTINO SEGNALETICA
ORIZZONTALE E VERTICALE NELLE VIE DEL C.A.P. DI FIRENZE
(accordo quadro — durata BIENNALE)

Determina n. 102 del 18/05/2022
C.1.G. 2733677876

Il giorno 06/06/2022 presso la Mercafir SCpA il Responsabile Unico del Procedimento, Pierpaolo De Paoli, procede alla
disamina della documentazione fornita dagli offerenti a seguito della richiesta di preventivi per LAVORI DI
MANUTENZIONE E RIPRISTINO SEGNALETICA ORIZZONTALE E VERTICALE NELLE VIE DEL C.A.P. DI FIRENZE.
Premesso che:
- in data 19/05/2022 sono stati invitati a presentare offerta tramite la piattaforma DigitalPA gli
operatori economici di seguito elencati:
. S.0.S. MOBILITA’ S.C.R.L., P.IVA 05732440481
e PUNTO IMBIANCATURA SRL, P.IVA 02175090485
e  SMSSRL, P.IVA 02539090460
- Il termine di scadenza per la presentazione delle offerte era previsto alle ore 12,00 del giorno
03/06/2022.
Cio premesso
Il RUP procede, sulla piattaforma web mercafir.albofornitori.net, allo sblocco telematico dell’'unica offerta
pervenuta e alla relativa visualizzazione:

1) SMS SRL: percentuale UNICA di sconto 29,33%

Il Responsabile Unico del Procedimento, Pierpaolo De Paoli, ritenuta congrua l'unica offerta pervenuta,
propone di affidare i lavori di che trattasi alla Ditta SMS SRL, con sede in Via San Donnino 3/A — 55012
Capannori (LUCCA) C.F./P.IVA 02539090460, che ha presentato la percentuale unica di sconto del 29,33%
da applicarsi sull’elenco prezzi allegato in fase di gara e dalla stessa accettato. Il valore complessivo
dell’accordo quadro & di euro 24.000,00 oltre oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso pari ad euro
660,00.

Preso atto della proposta di affidamento il Presidente, Giacomo Lucibello,

DETERMINA
di affidare in via definitiva i lavori in oggetto alla Ditta SMS SRL e di procedere alle verifiche sul possesso
dei requisiti richiesti nella lettera di invito e nel Capitolato Tecnico ai fini dell'efficacia dello stesso

affidamento.

de paoli
F.to Il Responsabile Un ﬁl’ﬁéﬂ?@lo Visto, si autorizza
Pierpaolo De 06.06.2022 F.to Il Presidente
09:37:51 ) .. Giacomg Lucibello .
GMT+00:00 Firmato digitalmente da-Glacomo Lucibello

Data:13/06/2022 16:18:12

MERCAFIR S.c.P.A - Piazza E.Artom 12, 50127 Firenze
P.lva/VAT 03967900485



		2022-06-06T11:37:51+0200
	de paoli pierpaolo


		2022-06-13T14:18:12+0000
	Giacomo Lucibello




